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Albaniløbet
”Så blev det tid til dette års udgave af 
Albaniløbet i orienteringsløb, der skulle fore-
gå i Langesø Syd. Løbet blev arrangeret af 
odense PI og afholdt torsdag den 16. april”, 
beretter bjarne Vibe Djernæs om.

Af Bjarne Vibe Djernæs, Randers PI
Foto Hans Hvalsøe Hansen, Odense PI

Bjarne Vibe Djernæs, Randers PI, Michael Brink, 
Esbjerg PI og Rita Breum, København PI.

Peter Wihan, Slagelse PI og 
Peder Stephansen, Esbjerg PI
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Jørgen olesen var banelægger og Hans Hvalsøe Han-

sen var banekontrollør. stævneleder var bjarne Ras-

mussen. terrænet bød på udfordringer for alle. Ikke 

mindst pga. de ”elskede” brombærkrat. Heldigvis var 

det så tidligt på sæsonen, at brombærbuskene ikke 

havde vokset sig store endnu, hvorfor det var over-

kommeligt.

Starten var placeret på en markvej mellem to indheg-

ninger, hvilket gav god mening i forhold til udnyttelse 

af terrænet. Det betød dog, at man efter endt opvarm-

ning hurtigt blev kølet af igen, da det blæste en del, 

hvorfor man fik en kold start. Det var nok især koldt 

for arrangørerne, vi andre skulle ikke engang stå der i 

10 minutter!

til løbet var der tilmeldt i alt 59 løbere, hvoraf 58 var 

til start, hvilket var et acceptabelt antal. Det er dog 

inklusiv pensionerede politier samt civile løbere. Hvis 

man kun skulle tælle de arbejdende politier ville tallet 

kun være 20-25, hvilket ikke er prangende. Dog var 

der ikke nok deltagere til start på bane 1, hvorfor den 

blev lagt sammen med bane 2.

Jeg havde som noget nyt tilmeldt mig bane 2, idet jeg 

tænkte, at det var med at få nogle kilometer i benene 

samt få så meget ud af løbet som muligt. Det skal jeg 

love for at jeg fik. De små grå kom på arbejde og det 

gjorde benene også.
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Bane 2 Peter Wihan Slagelse PI 1.02.28

Bane 3 erik Damgaard Assens PI 59.26

Bane 4 H.v. Jensen odense PI 41.06

Bane 5 Stefan Pedersen Slagelse PI 52.49

Bane 6 Maria Sønderskov kristensen odense PI 1.28.49

Det var en god dag i skoven med et spændende terræn. tak til odense PI for deres løb.

se alle resultaterne på www.politisport.dk

Lone Olesen, Fyns PI og 
Peder Stephansen, Esbjerg PI

Maria Sønderskov Kristensen og Else 
Sølling ved post 1, begge er fra Fyns PI


